La participació constarà en l’assumpció dels honoraris artístics i l’acolliment del concert 

d’estrena oficial del nou disc, previst pel dia 23 de novembre de 2025 a l’Escenari 

Montsalvatge de l’Auditori de Girona. 

b) Assumir despeses relacionades en el punt anterior, fins a un màxim de sis mil cent nou amb 

vint-i-quatre cèntims (6.109,24 €) IVA inclòs calculat al 21%, amb el següent                                   

desglossament: 

Amaia Miranda 
Honoraris artístics     2.446,62 € IVA inclòs 

Serveis tècnics 1.985,13 € IVA inclòs 

Lloguers tècnics 544,00 € IVA inclòs 

Personal de sala 160,85 € IVA inclòs

[...]

coproductor del projecte. 

TERCER. Compromisos de l’Ajuntament de Girona – La Marfà pel foment de la creació i la 
difusió musical 

Línia del foment de la creació musical 

a) Contractar les actuacions dels següents projectes, per un valor total de vint-i-un mil set cents 

vuitanta euros 21.780,00 € IVA inclòs, amb el següent desglossament: 

- Astrio – “Latin lovers”.  9.680,00 €, Iva 21% inclòs 

- Anna Ferrer – “Pa”  12.100,00 €, Iva 21% inclòs 

b) Fer-se responsable de les remuneracions, cotitzacions socials i fiscals del personal artístic,